
Uchwała Nr XIV/100/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 18 kwietnia 2000 roku 
  
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Polickiego na rzecz Gminy Nowe Warpno. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136) oraz art. 
13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, 
poz. 741, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 49, poz. 484 i z 2000 r. Nr 6, poz. 70) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Nowe Warpno zabudowanych 
nieruchomości nie posiadających księgi wieczystej o łącznej pow. 6,5831 ha położonych w 
Podgrodziu, Gmina Nowe Warpno, składających się z działek nr: 101/12 o pow. 1,2170 ha, 
101/14 o pow. 0,6879 ha, 101/16 o pow. 0,8291 ha, 101/17 o pow. 0,9825 ha, 101/19 o pow. 
0,7748 ha, 101/20 o pow. 0,1198 ha, 101/22 o pow. 0,1900 ha, 101/23 o pow. 2693 ha, 
101/27 o pow. 0,6352 ha, 101/28 o pow. 0,7577 ha i 101/30 o pow. 0,1198 ha. 
  

§ 2 
  
Nieruchomości, o których mowa w § 1 przekazuje się Gminie Nowe Warpno w celu realizacji 
zadań własnych Gminy Nowe Warpno w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkaniowych 
ludności. 
  

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak    


